

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a - bývalá celnice

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel:

Městský úřad Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RS STAVBY s.r.o., Mexická 104/30,712 00 Ostrava-Muglinov

IČ:

27831191

DIČ:

CZ27831191

Projektant:

Ing.arch. Mendrek Czeslaw

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 556 560,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 556 560,46	21,00%	956 877,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 513 438,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a - bývalá celnice

Místo: Český Těšín

Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel: Městský úřad Český Těšín

Projektant: Ing.arch. Mendrek
Czeslaw

Uchazeč: RS STAVBY s.r.o., Mexická 104/30,712 00 Ostrava-Muglinov

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 556 560,46

HSV - Práce a dodávky HSV

1 803 866,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 467 724,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

295 270,74

997 - Přesun sutě

29 768,64

998 - Přesun hmot

11 103,40

PSV - Práce a dodávky PSV

2 680 653,62

741 - Elektroinstalace - silnoproud

90 033,39

764 - Konstrukce klempířské

440 587,32

767 - Konstrukce zámečnické

1 871 738,39

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 000,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

260 294,52

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

23 040,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

49 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

19 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a - bývalá celnice

Místo: Český Těšín

Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel: Městský úřad Český Těšín

Projektant: Ing.arch. Mendrek
Czeslaw

Uchazeč: RS STAVBY s.r.o., Mexická 104/30,712 00 Ostrava-Muglinov

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 556 560,46

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 803 866,84	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 467 724,06	
1	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	23,304	25,00	582,60	CS ÚRS 2022 01
			vv		23,304		23,304	
2	K	621151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	23,304	30,00	699,12	CS ÚRS 2022 01
3	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	23,304	1 100,00	25 634,40	CS ÚRS 2022 01
			vv		18,69*0,8+11,6*0,72		23,304	
4	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	24,469	700,00	17 128,30	CS ÚRS 2022 01
			vv		23,304*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24,469	
5	K	621251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za zápusnou montáž a použití použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	23,304	24,00	559,30	CS ÚRS 2022 01
			vv		23,304		23,304	
6	K	621335101	Oprava cementové hladké omítky vnějších podhledů v rozsahu do 10 %	m2	23,304	17,00	396,17	CS ÚRS 2022 01
			vv		23,304		23,304	
7	K	621531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	23,304	370,00	8 622,48	CS ÚRS 2022 01
8	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	833,318	25,00	20 832,95	CS ÚRS 2022 01
			vv		503,395+37,013+157,944+33,935+65,983+35,048		833,318	
9	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	503,395	450,00	226 527,75	CS ÚRS 2022 01
			vv		"P5 jihozápad"			
			vv		10,56*1,14+3,65*0,4*2	14,958		
			vv		(14,05-0,72+6,3+0,45)*4,79	96,183		
			vv		0,5*3,65	1,825		
			vv		-0,6*0,6*5-1,315*2,07*3-1,5*2,5	-13,716		
			vv		(0,6*4*5+1,315*2*3+2,07*2*3+1,5+2,5*2)*0,2	7,762		
			vv		Mezisoučet	107,012		
			vv		"P5 - pohled jihovýchodní"			
			vv		25,65*4,82	123,633		
			vv		-1,315*2,07*4-2,4*0,9*5	-21,688		
			vv		(1,315*2+2,07*2)*0,2*4	5,416		
			vv		(2,4*2+0,9*2)*0,2*5	6,600		
			vv		Mezisoučet	113,961		
			vv		"P5 severovýchodní"			
			vv		31,38*5	156,900		
			vv		-1,315*2,07*18	-48,997		
			vv		(1,315*2+2,07*2)*0,2*18	24,372		
			vv		Mezisoučet	132,275		
			vv		"P5 - řezo - pohled jihovýchodní"			
			vv		12,42*4,79+12,48*3,82	107,165		
			vv		-9*1,1-2,2*1,1-1,315*2,07*6	-28,652		
			vv		(9*2+1,1*2)*0,2+(2,2*2+1,1*2)*0,2+(1,315*2+2,07*2)*0,2*6	13,484		
			vv		Mezisoučet	91,997		
			vv		"P5 - řezo pohled severozápadní"			
			vv		15,15*5	75,750		
			vv		-2,4*2*5	-24,000		
			vv		(2,4+2*2)*0,2*5	6,400		
			vv		Mezisoučet	58,150		
			vv		Součet	503,395		
10	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2022 01
			vv		4+0,6*5	7,000		
11	M	55343012	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 20mm	m	7,350	85,00	624,75	CS ÚRS 2022 01
			vv		7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	7,350		
12	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	910,675	30,00	27 320,25	CS ÚRS 2022 01
			vv		833,318		833,318	
			vv		89,571/1,1*0,95		77,357	
			vv		Součet		910,675	
13	K	622221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl do 40 mm	m2	37,013	800,00	29 610,40	CS ÚRS 2022 01
			vv		"P6 jihozápad"			
			vv		9,96*4,79	47,708		
			vv		-9,3*1,15	-10,695		
			vv		Součet	37,013		
14	M	63140347	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,041$ tl 20mm	m2	38,864	90,00	3 497,76	CS ÚRS 2022 01
			vv		37,013*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		38,864	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 40 do 80 mm	m2	157,944	900,00	142 149,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		"P4 jihozápad" (12,08+0,16+0,05)*3,89+0,8*1,14+0,72*1,14		49,541			
	VV		Mezisoučet		49,541			
	VV		"P4 severovýchod" (12,08+0,16+0,05)*3,89+0,8*1,14		48,720			
	VV		Mezisoučet		48,720			
	VV		"P4 jihovýchod" 18,79*5,25-7*0,9		92,348			
	VV		-1,315*2,07*12		-32,665			
	VV		Mezisoučet		59,683			
	VV		Součet		157,944			
16	M	63151519	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 50mm	m2	165,841	220,00	36 485,02	CS ÚRS 2022 01
	VV		157,944*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		165,841			
17	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	33,935	1 000,00	33 935,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"P2 - severozápad" 5,97*3,7+3,035*3,7+3,035*3,7+5,96*3,7		66,600			
	VV		-1,315*2,07*12		-32,665			
	VV		Součet		33,935			
18	M	63151529	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 120mm	m2	35,632	550,00	19 597,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		33,935*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		35,632			
19	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	65,983	1 100,00	72 581,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		"P3 - severozápad" 18,79*5,25		98,648			
	VV		-1,315*2,07*12		-32,665			
	VV		Součet		65,983			
20	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	69,282	700,00	48 497,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		65,983*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		69,282			
21	M	28376385	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch	m3	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
22	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	35,048	1 050,00	36 800,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		"P1 - severozápad" 0,8*4,635+2,7*1,135		6,773			
	VV		3,97*4,635+8,7*1,135		28,275			
	VV		Součet		35,048			
23	M	63151531	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm	m2	36,800	604,00	22 227,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		35,048*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		36,800			
24	K	622222021	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z minerální vlny tl do 120 mm	m	78,800	500,00	39 400,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		4,3+6+15+5,8+6+8,7+12+9+12		78,800			
25	M	63151529	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 120mm	m2	16,016	550,00	8 808,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		72,8*0,2*1,1		16,016			
26	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	264,620	500,00	132 310,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"P4 jihovýchod" (1,315*2+2,07*2)*12		81,240			
	VV		"P3 - severozápad" (1,315*2+2,07*2)*12		81,240			
	VV		Mezisoučet		162,480			
	VV		"P2 jihozápad" 9,3*2+1,15*2		20,900			
	VV		Mezisoučet		20,900			
	VV		"P2 - severozápad" (1,315*2+2,07*2)*12		81,240			
	VV		Mezisoučet		81,240			
	VV		Součet		264,620			
27	M	63151518.1	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 20mm	m2	89,571	431,50	38 649,89	CS ÚRS 2022 01
	VV		"P4 jihovýchod" (1,315*2+2,07*2)*12*0,35*1,1		31,277			
	VV		"P3 - severozápad" (1,315*2+2,07*2)*12*0,25*1,1		22,341			
	VV		Mezisoučet		53,618			
	VV		"P2 jihozápad" (9,3*2+1,15*2)*0,32*1,1		7,357			
	VV		"P2 - severozápad" (1,315*2+2,07*2)*12*0,32*1,1		28,596			
	VV		Mezisoučet		35,953			
	VV		Součet		89,571			
28	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za záпустnou montáž a použití použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	329,923	30,00	9 897,69	CS ÚRS 2022 01
	VV		37,013+157,944+33,935+65,983+35,048		329,923			
29	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	143,930	20,00	2 878,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		"120mm" 12+12+6*2+3,035*2+3,035*2+5,96*2+12		72,060			
	VV		"50mm" 11,6+12+4,3+9+11,6		48,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"160mm" 18,6		18,600			
			"140mm" 3,97+0,8		4,770			
			Součet		143,930			
30	M	59051663	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 50mm	m	50,925	85,00	4 328,63	CS ÚRS 2022 01
			"50mm" (11,6+12+4,3+9+11,6)*1,05		50,925			
31	M	59051649	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm	m	75,663	120,00	9 079,56	CS ÚRS 2022 01
			"120mm" (12+12+6*2+3,035*2+3,035*2+5,96*2+12)*1,05		75,663			
32	M	59051653	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	19,530	150,00	2 929,50	CS ÚRS 2022 01
			"160mm" 18,6*1,05		19,530			
33	M	59051651	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 140mm	m	5,009	130,00	651,17	CS ÚRS 2022 01
			"140mm" (3,97+0,8)*1,05		5,009			
34	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	129,690	20,00	2 593,80	CS ÚRS 2022 01
			60,05+69,64		129,690			
35	M	59051512	profil zacišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	136,175	25,00	3 404,38	CS ÚRS 2022 01
			129,69*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		136,175			
36	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	487,720	20,00	9 754,40	CS ÚRS 2022 01
			(1,32+2,07*2)*(3+12+12+4+18+18)		365,820			
			(9,4+1,2*2)*1		11,800			
			0,6*3*5		9,000			
			1,5+3,8*2		9,100			
			1,5*2+3,5*5		20,500			
			(2,4+1*2)*5		22,000			
			(1,2*2+9)*1+2,2+1,2*2		16,000			
			(2,5+2,1*2)*5		33,500			
			Součet		487,720			
37	M	28342205	profil zacišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	512,106	25,00	12 802,65	CS ÚRS 2022 01
			487,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		512,106			
38	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	142,190	20,00	2 843,80	CS ÚRS 2022 01
			60,05+69,64		129,690			
			2,5*5		12,500			
			Součet		142,190			
39	M	59051510	profil zacišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	149,300	30,00	4 479,00	CS ÚRS 2022 01
			142,19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		149,300			
40	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	401,300	20,00	8 026,00	CS ÚRS 2022 01
			2,07*2*(3+12+12+4+18+18)		277,380			
			1,2*2+0,6*2*5+3,8*2+3,5*5+1,5*3+1*2*5+1,2*2+1,2*2+2,1*2*5		73,800			
			5*4+5,03*2+5,03*2+5*2		50,120			
			Součet		401,300			
41	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	421,365	25,00	10 534,13	CS ÚRS 2022 01
			401,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		421,365			
42	K	622326359	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	7,920	160,00	1 267,20	CS ÚRS 2022 01
			(2,4*2+0,9*2)*1,2		7,920			
43	K	622326459	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	2,100	160,00	336,00	CS ÚRS 2022 01
			"sokl"					
			(4+0,6*5)*0,3		2,100			
44	K	622335101.1	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 15 %	m2	833,318	24,00	19 999,63	
			503,395+37,013+157,944+33,935+65,983+35,048		833,318			
45	K	622531012.WBR.002	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka aquaBalance-zrnitý 1,5 mm vnějších stěn	m2	910,675	370,00	336 949,75	
			833,318		833,318			
			89,571/1,1*0,95		77,357			
			Součet		910,675			
46	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	200,000	50,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
47	K	629991011	Zakrytí vlnitých otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	200,000	50,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
48	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	856,622	6,00	5 139,73	CS ÚRS 2022 01
			23,304+833,318		856,622			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							295 270,74	
49	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1 345,616	75,00	100 921,20	CS ÚRS 2022 01
			34,16*4,79+14,08*3,89		218,398			
			36,79*4,635+20,69*4,115		255,661			
			27,65*8,5		235,025			
			14*11+21*9		343,000			
			13,42*4,79+12,5*9+8*4,5		212,782			
			16,15*5		80,750			
			Součet		1 345,616			
50	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	60 552,720	1,00	60 552,72	CS ÚRS 2022 01
			1345,616*45 'Přepočtené koeficientem množství		60 552,720			
51	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1 345,616	60,00	80 736,96	CS ÚRS 2022 01
52	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 345,616	1,00	1 345,62	CS ÚRS 2022 01
53	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	60 552,720	0,10	6 055,27	CS ÚRS 2022 01
			1345,616*45 'Přepočtené koeficientem množství		60 552,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 345,616	1,00	1 345,62	CS ÚRS 2022 01
55	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	100,000	50,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
56	K	978036131	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	856,622	18,10	15 504,86	CS ÚRS 2022 01
	VV		23.304+833,318		856,622			
57	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	9,894	220,00	2 176,68	CS ÚRS 2022 01
	VV		"sokl"					
	VV		"pohled jihozápadní"					
	VV		(10,56+0,72+6,3+1,4)*0,3		5,694			
	VV		"řezo pohled jihovýchodní"					
	VV		4*0,3		1,200			
	VV		"řezo pohled severozápadní"					
	VV		0,6*5		3,000			
	VV		Součet		9,894			
58	K	978071521	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti do 120 kg/m3 tl do 50 mm pl přes 1 m2	m2	66,266	183,50	12 159,81	CS ÚRS 2022 01
	VV		"pohled severozápadní"					
	VV		17,8*3,7-1,315*2,07*12		33,195			
	VV		"řezo pohled jihovýchodní"					
	VV		17,8*3,7-1,32*2,07*12		33,071			
	VV		Součet		66,266			
59	K	978071611.1	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti do 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl do 1 m2 - rýhy v izolaci pro nosnou konstrukci	m	59,200	160,00	9 472,00	
	VV		"pohled severozápadní"					
	VV		3,7*16		59,200			
	VV		Součet		59,200			
	D	997	Přesun sutě				29 768,64	
60	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	22,855	100,00	2 285,50	CS ÚRS 2022 01
61	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	114,275	8,50	971,34	CS ÚRS 2022 01
	VV		22,855*5 *Přepočtené koeficientem množství		114,275			
62	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,855	50,00	1 142,75	CS ÚRS 2022 01
63	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	457,100	13,00	5 942,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		22,855*20 *Přepočtené koeficientem množství		457,100			
64	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	22,855	850,00	19 426,75	CS ÚRS 2022 01
	D	998	Přesun hmot				11 103,40	
65	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	20,188	550,00	11 103,40	CS ÚRS 2022 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 680 653,62	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				90 033,39	
66	K	741001	Dodávka a montáž elektroinstalace viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	80 905,00	80 905,00	
67	K	741372002	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné páskové lištové se zapojením vodičů	m	11,000	193,49	2 128,39	CS ÚRS 2022 01
68	M	34774017	LED pásek 24V přes 20W/m	m	11,000	500,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 01
69	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
	D	764	Konstrukce klempířské				440 587,32	
70	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	157,910	660,00	104 220,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		"napojení na stávající atiky včetně odstřihnutí "					
	VV		157,91		157,910			
71	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	129,610	35,00	4 536,35	CS ÚRS 2022 01
	VV		"pohled jihozápadní"					
	VV		9,4+0,6*5+4,25		16,650			
	VV		"pohled severozápadní"					
	VV		1,32*12+5,97+3,035+3,035+5,96		33,840			
	VV		"pohled jihovýchodní"					
	VV		2,4*5+5,8		17,800			
	VV		"pohled severovýchodní"					
	VV		6+1,32*6+1,32*8+0,8		25,280			
	VV		"řezo pohled jihovýchodní"					
	VV		9+9+2,2+1,32*12		36,040			
	VV		Součet		129,610			
72	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	201,100	35,00	7 038,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		"pohled jihozápadní"					
	VV		2,1+4,3+4,3+8+0,8+0,5		20,000			
	VV		"pohled severozápadní"					
	VV		17,8+30+0,8+6+3,035+3,035+5,96+3,97		70,600			
	VV		"pohled jihovýchodní"					
	VV		15,2+5,8		21,000			
	VV		"pohled severovýchodní"					
	VV		6+6+12+12		36,000			
	VV		"řezo pohled jihovýchodní"					
	VV		12+12,5+17,8+11,2		53,500			
	VV		Součet		201,100			
73	K	764224405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	157,910	680,00	107 378,80	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"pohled jhozápadní"					
			12,08+10,56+14,05-0,72+6,75		42,720			
			"pohled jihovýchodní"					
			25,65		25,650			
			"pohled severovýchodní"					
			31,3+12		43,300			
			"řezo pohled jihovýchodní"					
			12,4+18,69		31,090			
			"řezo pohled severozápadní"					
			15,15		15,150			
			Součet		157,910			
74	K	764224406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	34,790	750,00	26 092,50	CS ÚRS 2022 01
			"pohled severozápadní"					
			3,5+18,69+12,6		34,790			
75	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	60,050	720,00	43 236,00	CS ÚRS 2022 01
			"pohled jhozápadní"					
			0,6*5+4,25		7,250			
			"pohled jihovýchodní"					
			2,4*5+5,8		17,800			
			"pohled severovýchodní"					
			6+8,8		14,800			
			"řezo pohled jihovýchodní"					
			9+9+2,2		20,200			
			Součet		60,050			
76	K	764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm	m	69,640	740,00	51 533,60	CS ÚRS 2022 01
			"pohled jhozápadní"					
			9,4		9,400			
			"pohled severozápadní"					
			1,32*12+5,97+3,035+3,035+5,96		33,840			
			"pohled severovýchodní"					
			1,32*8		10,560			
			"řezo pohled jihovýchodní"					
			1,32*12		15,840			
			Součet		69,640			
77	K	764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm	kus	160,000	40,00	6 400,00	CS ÚRS 2022 01
			80*2		160,000			
78	K	764228424	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	60,900	720,00	43 848,00	CS ÚRS 2022 01
			"pohled jhozápadní"					
			4,3		4,300			
			"pohled severozápadní"					
			5,97+3,035+3,035+5,96		18,000			
			"pohled jihovýchodní"					
			5,8+5,8		11,600			
			"pohled severovýchodní"					
			6+12		18,000			
			"řezo pohled jihovýchodní"					
			9		9,000			
			Součet		60,900			
79	K	764228431	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu rš přes 670 mm	m2	17,560	2 500,00	43 900,00	CS ÚRS 2022 01
			"pohled jhozápadní"					
			6,75*0,8		5,400			
			"pohled jihovýchodní"					
			15,2*0,8		12,160			
			Součet		17,560			
80	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,549	1 500,00	823,50	CS ÚRS 2022 01
81	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,549	1 500,00	823,50	CS ÚRS 2022 01
82	K	998764194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,549	1 377,00	755,97	CS ÚRS 2022 01
D		767	Konstrukce zámečnické				1 871 738,39	
83	K	767001	Dodávka a montáž ocelových konstrukcí roštů včetně povrchové úpravy viz PD	kg	815,800	300,00	244 740,00	
84	K	767002	Dodávka a montáž lamel z povětrnostně odolné oceli viz PD	kg	4 550,000	350,00	1 592 500,00	
85	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	9,360	200,00	1 872,00	CS ÚRS 2022 01
			"řezo pohled jihovýchodní"					
			11,7*0,8		9,360			
86	K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	11,000	300,00	3 300,00	CS ÚRS 2022 01
			"pohled jhozápadní"					
			6+5		11,000			
87	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	161,000	60,00	9 660,00	CS ÚRS 2022 01
			"pohled jhozápadní"					
			"reklamní tabule" 20		20,000			
			"informační mapa" 76		76,000			
			"pohled severozápadní"					
			"reklamní cedule" 10		10,000			
			"odstranění logo" 15+10+15+15		55,000			
			Součet		161,000			
88	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,366	1 510,00	8 102,66	CS ÚRS 2022 01
89	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	5,366	1 414,00	7 587,52	CS ÚRS 2022 01
90	K	998767194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	5,366	741,00	3 976,21	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry			18 000,00		
91	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	43,250	20,00	865,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"pohled jihozápadní"					
	VV		"žebřík" (6+5)*0,5*2		11,000			
	VV		"řezo pohled jihovýchodní"					
	VV		"žebřík" 6*0,5*2		6,000			
	VV		"řezo pohled severozápadní"					
	VV		"vrata" 2,5*2,1*5		26,250			
	VV		Součet		43,250			
92	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	43,250	25,00	1 081,25	CS ÚRS 2022 01
	VV		"pohled jihozápadní"					
	VV		(6+5)*0,5*2		11,000			
	VV		"řezo pohled jihovýchodní"					
	VV		"žebřík" 6*0,5*2		6,000			
	VV		"řezo pohled severozápadní"					
	VV		"vrata" 2,5*2,1*5		26,250			
	VV		Součet		43,250			
93	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	43,250	165,00	7 136,25	CS ÚRS 2022 01
94	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	43,250	45,00	1 946,25	CS ÚRS 2022 01
95	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	42,250	165,00	6 971,25	CS ÚRS 2022 01
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy			260 294,52		
96	K	786623011	Montáž venkovní žaluzie ovládané motorem upevněné na rám okna nebo do žaluziové schránky pl do 4 m2	kus	12,000	1 200,00	14 400,00	CS ÚRS 2022 01
97	M	55342527.1	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,0m2	m2	36,610	4 800,00	175 728,00	
	VV		"včetně dálkových ovladačů"					
	VV		"včetně 1 kusu větracího čidla"					
	VV		"včetně bezdrátové řídicí jednotky"					
	VV		1,315*2,32*12		36,610			
98	K	786623031	Montáž krycího plechu venkovní žaluzie jakékoli šířky	kus	12,000	1 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01
99	M	55342576	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 3,0m2 šířky do 3,0m	kus	12,000	1 400,00	16 800,00	CS ÚRS 2022 01
100	K	786623041	Montáž žaluziové schránky dl přes 1300 do 2400 mm	kus	12,000	598,00	7 176,00	CS ÚRS 2022 01
101	M	28376719	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m	kus	12,000	500,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
102	M	28376751	pouzdro pro skrytý vodící profil žaluzie včetně příslušenství	m	56,000	500,00	28 000,00	CS ÚRS 2022 01
103	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,069	1 014,00	69,97	CS ÚRS 2022 01
104	K	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	0,069	773,00	53,34	CS ÚRS 2022 01
105	K	998786194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,069	974,00	67,21	CS ÚRS 2022 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			23 040,00		
106	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	48,000	480,00	23 040,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"úpravy slaboproudých rozvodů, úpravy hromosvodového vedení"					
	VV		48		48,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady			49 000,00		
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce			19 000,00		
107	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2022 01
108	K	013294000	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN3			Zařízení staveniště			30 000,00		
109	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
110	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01

Stavba: "Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a-bývalá celnice"

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKARekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	25395
2	Montáž	39350
3	HZS	16160
4	Celkem (bez DPH) Kč:	80905
5	základ daně pro DPH 21%	80905
6	DPH 21%	16990
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	97895

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	rozvadeč RM01 - doplnění dle výkresu č.04	ks	1	2200	2200	3600	3600
2	rozvadeč RM02 - doplnění dle výkresu č.05	ks	1	4500	4500	3600	3600
3	CYKY-J 3x2,5 (C)	m	150	30	4500	30	4500
4	CYKY-J 3x1,5 (C)	m	35	20	700	30	1050
5	CYKY-J 4x1,5 (C)	m	50	22	1100	30	1500
6	JE-Y(St)Y 4x2x0,8	m	85	20	1700	30	2550
7	JE-Y(St)Y 2x2x0,8	m	45	22	990	28	1260
8	elektroinstalační lišta 18x13	m	45	21	945	38	1710
9	elektroinstalační lišta 30x25	m	120	38	4560	38	4560
10							
11	<u>Svítlidla - včetně zdrojů, specifikace svítidel viz kniha svítidel</u>						
12	LED SVÍTLIDLO 18W, PŘISAZENÉ, PLASTOVÉ, VESTAVĚNÝ POHYBOVÝ SPÍNAČ, D285mm, IP44	ks	1	1250	1250	360	360
13	LED SVÍTLIDLO 10W, ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU, IP 44, D113 mm	ks	2	1000	2000	360	720
14							
15	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	5	30	150	60	300
16	nápojení loga, led pásku, pohonu žaluzie, ovládání žaluzií	ks	20	40	800	360	7200
17	průraz zdívem do 30 cm	ks	2		0	70	140
18	průraz zdívem do 15 cm	ks	5		0	60	300
19							
20	nosný, podružný a režijní materiál	kg	20		0	300	6000
21	součet				25395		39350
	<u>HZS</u>						
1	zabezpečení pracoviště	hod	4			360	1440
2	demontáž elektroinstalce na fasádách	hod	8			360	2880
3	zednické přípomoci	hod	8			360	2880
4	inženýrská činnost	hod	8			520	4160
5	výchozí revize	hod	4			600	2400
6	dokumentace skut. provedení	hod	4			600	2400
7	celkem						16160

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a - informační cedule ,informační tabule , polepy

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel:

Městský úřad Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RS STAVBY s.r.o., Mexická 104/30, 712 00 Ostrava-Muglinov

IČ:

27831191

DIČ:

CZ27831191

Projektant:

Ing.arch. Mendrek Czeslaw

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

179 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	179 000,00	21,00%	37 590,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

216 590,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a - informační cedule ,informační tabule , polepy

Místo: Český Těšín

Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel: Městský úřad Český Těšín

Projektant: Ing.arch. Mendrek
Czesław

Uchazeč: RS STAVBY s.r.o., Mexická 104/30, 712 00 Ostrava-Muglinov

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

179 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

179 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

179 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a - informační cedule ,informační tabule , polepy

Místo: Český Těšín

Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel: Městský úřad Český Těšín

Projektant: Ing.arch. Mendrek
Czeslaw

Uchazeč: RS STAVBY s.r.o., Mexická 104/30, 712 00 Ostrava-Muglinov

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

179 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV

179 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické

179 000,00

1	K	767003	Dodávka a montáž světelného boxu 140*134*12cm včetně vnějších a vnitřních polepů viz PD	kus	3,000	28 000,00	84 000,00	
2	K	767004	Dodávka a montáž informační cedule 1560*1130*2mm viz PD	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
3	K	767005	Dodávka a montáž tabule pro pro grafickou infomapu 3650*1720mm viz PD	kus	1,000	55 000,00	55 000,00	